
Přehled usnesení 

z 11. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 31.5.2021 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 

 
 

1/11/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 4/10/RM/2021,  5/10/RM/2021,  6/10/RM/2021,  32/10/RM/2021. 

 

 
 

2/11/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 12. 5. 2021 do 25. 5. 
2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 12. 5. 2021 do 25. 5. 2021. 

 

 
 
3/11/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2020  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2020 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování řediteli, všem strážníkům a pracovníkům Městské policie Jirkov za činnost. 
 

 
 
4/11/RM/2021 Smlouva o nájmu nebytových prostor  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o nájmu nebytového prostoru s pronajímatelem xxx, za účelem uskladnění 20 koloběžek a 20 

přileb, které bude využívat Městská policie Jirkov k výuce dopravní bezpečnosti v Olejomlýnském 
parku v rámci prevence kriminality. 

 

 
 

5/11/RM/2021 Smlouva o spolupráci  
 

I. Rada města-schvaluje 
smlouvu o spolupráci s nadačním fondem Nové Česko při realizaci programu REVOLUTION TRAIN - 

"protidrogový vlak". 
 

 
 
6/11/RM/2021 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 26. 5. 2021. 

 
 

 



 

 
 

7/11/RM/2021 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 19. 5. 2021. 
 

II. Rada města-schvaluje 
I. Poskytnutí dotací na činnost: 

a) Spolek rodičů dětí a mládeže NOTA, IČO 70226962, ve výši  20 000 Kč, 
b) Street Hard Workers Jirkov, z.s. IČO 09716190, ve výši 30 000 Kč, 

c) Záchranáři Chomutova a Jirkova, z.s., IČO 06695183, ve výši 35 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na projekt:  
Koncerty vážné hudby, žadatelem je Kruh přátel hudby Jirkov, z.s., IČO 65080351, ve výši 36 000 Kč. 

  
 

 
 
8/11/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1561 nám. Dr. E. Beneše v Jirkově na pozemku p.č. 
849/96 o velikosti 67,98 m2 a nebytových prostor o velikosti 38,60 m2 v I. nadzemním podlaží za 

účelem provozování služeb pro občany. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1561 nám. Dr. E. Beneše v Jirkově na 

pozemku p.č. 849/96 o velikosti 67,98 m2 a nebytových prostor o velikosti 38,60 m2 v I. nadzemním 
podlaží za účelem provozování služeb pro občany. 

Termín: 14.6.2021 
 

 
 
9/11/RM/2021 Žádost o odpuštění nájemného  

 
I. Rada města-neschvaluje 

žádost nájemce nebytových prostor v objektu čp. 1031 v ul. Ervěnická v Jirkově společnosti AGH VLT 
a.s., IČ: 27818900, o odpuštění nájemného 

 

 
 

10/11/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 19/2021 "Revitalizace rybníka 

Hřebíkárna, revitalizace rybníka v Díře, revitalizace Ovčího rybníka  

 
I. Rada města-stahuje 

tento bod z programu jednání. 
 

 
 

11/11/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 4499 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4499 v k. ú. Jirkov o výměře 20 m2 za účelem 
využívání přístupu a příjezdu k objektu čp. 1202. 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4499 v k.ú. Jirkov o výměře 20 m2 za 
účelem využívání přístupu a příjezdu k objektu čp. 1202. 

Termín: 14.6.2021 

 

 
 
12/11/RM/2021 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3148/2 a 3034/11 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3148/2 o výměře přibližně 18 m2  a část pozemku 

p.č.3034/11 o výměře přibližně 15 m2 v k.ú. Jirkov (přesná výměra bude stanovena geometrickým 
plánem) za účelem využití příjezdu a přístupu na pozemek p.č. 3147/1 v k.ú. Jirkov. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3148/2 o výměře přibližně 18 m2  a část 

pozemku p.č.3034/11 o výměře přibližně 15 m2 v k.ú. Jirkov (přesná výměra bude stanovena 
geometrickým plánem) za účelem využití příjezdu a přístupu na pozemek p.č. 3147/1 v k.ú. Jirkov. 

Termín: 14.6.2021 
 

 
 
13/11/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 3756/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 v k.ú. Jirkov o výměře 8 m2 za účelem vybudování a využívání 

studny pro zahrádkářské účely xxx, bytem xxx, Chomutov a xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu určitou 
do 31. 12. 2028 za smluvní cenu 20,- Kč/m2/rok. 

  
 

 
 
14/11/RM/2021 Pronájem pozemků - Zásilkovna  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemků p. č. 424/2 o výměře 1 m2 , p. č. 4274/25  o výměře 1 m2, p. č. 4994  o 
výměře 1 m2, p. č. 2415  o výměře 1 m2 v k. ú. Jirkov, část pozemku p. č. 510/1  o výměře  1 m2 v k. 

ú. Březenec za účelem umístění výdejních boxů společnosti Zásilkovna s.r.o. se sídlem Lihovarská 

1060/12, Praha 9, Libeň 190 00, IČO 28408306 za smluvní cenu 1.000,- Kč/m2/rok + DPH dle 
platných právních předpisů na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou. 

 
II. Rada města-neschvaluje 

pronájem části pozemků p. č. 22 o výměře 1 m2 v k. ú. Jndřišská a části pozemku p. č. 6/1 o výměře 

1 m2 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova za účelem umístění výdejních boxů společnosti Zásilkovna s.r.o. 
 

 
 

15/11/RM/2021 Prodej části pozemku p.č. 104/6 v k. ú. Svahová  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

prodej části pozemku p.č.104/6 o výměře přibližně 80 m2 (přesná výměra bude stanovena 
geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem rozšíření zázemí k rekreačnímu objektu xxx, bytem 

xxx, Chomutov za smluvní cenu 395,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 
uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 



 
 
16/11/RM/2021 Zrušení usnesení + pronájem části pozemku p. č. 563 a 606 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

bod I. svého usnesení č. 11/6/RM/2021 ze dne 22. 3. 2021. 

 
II. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p. č. 563 v k.ú. Jirkov o výměře 92 m2 a část pozemku p. č. 606 v k. ú. Jirkov 
o výměře 81 m2 za účelem využívání zahrady - zázemí k bytu v domě čp. 994 panu xxx, bytem xxx, 

Strupčice a to na dobu neurčitou za smluvní cen 7,-Kč/m2/rok. 
 

 
 
17/11/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p.č. 2652, 2523 a 4501 

v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 2652, 2523 a 4501 v k.ú. 
Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav vodovodního řadu v rámci stavby "Jirkov, Vančurova, k ZŠ - 

rekonstrukce vodovodu". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch obchodní společnosti Severočeská 
vodárenská společnost a.s. , IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, Teplice a to na dobu životnosti 

stavby a za cenu 50,-- Kč za každý započatý bm/m2 + DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové 
úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby s tím, že do 

geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu musí být uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene. 

 

 
 

18/11/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku p.č. 348/17 v k.ú. 
Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 348/17 v k.ú. Březenec za 

účelem umístění, údržby a oprav kabelu NN v rámci stavby "CV-Jirkov, Březenec, č.parc.38/4, kNN RD". 
Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, Děčín a to na dobu životnosti stavby a za cenu 50,-- Kč za každý započatý bm + DPH 
dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby s tím, že do geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 

 
 
19/11/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p.č. 1272/7, 921/6, 

1306/1 v k.ú. Jindřišská  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1272/7, 921/6 a 1306/1 v 
k.ú. Jindřišská za účelem umístění, údržby a oprav vodovodního řadu a s ním souvisejících objektů v 

rámci stavby "Jirkov, Vinařice, Ke kapličce - rekonstrukce vodovodu". Věcné břemeno se zřizuje ve 
prospěch obchodní společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, se sídlem 

Přítkovská 1689, Teplice a to na dobu životnosti stavby a za cenu 50,-- Kč za každý započatý bm/m2 + 

DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby s tím, že do geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 



 
 
20/11/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v k.ú. Jirkov - Na Stráni  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3251/1, 3375, 3289/1, 

3270 a 3373 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav vodovodního a kanalizačního řadu v rámci 
stavby "Jirkov, Na Stráni, rekonstrukce kanalizace a vodovodu". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 

obchodní společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 
1689, Teplice a to na dobu životnosti stavby a za cenu 50,-- Kč za každý započatý bm/m2 + DPH dle 

platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby s tím, že do geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 
 

 

 
 

21/11/RM/2021 Směna pozemků  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit směnu pozemků p.č. 172/7 o výměře 521 m2  v k.ú. Zákoutí, p.č. 331/7 o výměře 36 m2 a p.č. 

331/8 o výměře 750 m2 v k.ú. Mezihoří u Chomutova z vlastnictví města Jirkova do vlastnictví xxx, 
bytem xxx, Chomutov za pozemek p.č. 205/24 o výměře 1258 v k.ú. Zákoutí z vlastnictví xxx, bytem 

xxx, Chomutov do vlastnictví města Jirkova s tím, že xxx uhradí rozdíl mezi směňovanými pozemky za 

49 m2  částku 200,- Kč/m2.  Náklady spojené se směnou pozemků hradí xxx. 
  

 

 
 

22/11/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - I.  
 

I. Rada města-schvaluje 
prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Seat, RZ: xxx ze dne 19. 

4. 2021 xxx, bytem xxx, Chomutov, na základě důvodové zprávy. 

 
 

 
 

23/11/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - II.  
 

I. Rada města-schvaluje 

prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Hyundai, RZ: xxx ze dne 
21. 4. 2021 xxx, bytem xxx, Jirkov, na základě důvodové zprávy. 

 
 

 
 
24/11/RM/2021 Žádost o udělení výjimky ze zásad povolování vyhrazených parkovacích 

míst - TAXI v ul. Alešova  
 

I. Rada města-neschvaluje 
udělení výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích míst pro pana Radka Chmela, IČO 

76086984, bytem xxx, Jirkov, z důvodu vyhrazení parkovacího místa za účelem zřízení stání pro TAXI. 

 
 

 
 



 
 
25/11/RM/2021 Žádost Ústeckého kraje o finanční spoluúčast Jirkova na propadu tržeb - 

autobusová doprava  
 

I. Rada města-neschvaluje 

poskytnutí finanční kompenzace Ústeckému kraji za propad tržeb v rámci provozování autobusové 
dopravy, způsobený II. a III. vlnou koronavirové krize. 

 

 
 
26/11/RM/2021 Souhlasné prohlášení  

 

I. Rada města-schvaluje 
zrušení věcného břemene k pozemkům parc. č. 429/1, 849/35, 849/59, 849/61, 849/66 v k.ú. Jirkov, 

zapsaným Souhlasným prohlášením ze dne 15. 3. 2011 ve prospěch ČEZ Teplárenská a.s., se sídlem 
Bezručova 2212/30, Říčany z důvodu duplicitního zápisu. Náklady spojené s výmazem v katastru 

nemovitostí hradí město Jirkov. 

 

 
 
27/11/RM/2021 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Centrum služeb Jirkov pro poskytování 

sociálních služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou AMP Chomutov a.s. se sídlem Pražská 
720/31, 430 01 Chomutov, IČO 25402188 na akci "Centrum služeb Jirkov pro poskytování sociálních 

služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147", dle předložené zprávy. 
 

 
 
28/11/RM/2021 Dohoda o vzdání se práva domáhat se náhrady škody  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dohody o vzdání se práva domáhat se náhrady škody vůči městu Jirkov s vlastníkem pozemků 

p.č. 3/2, 12/73 a 324/6 v k.ú. Svahová xxx, bytem xxx, Chomutov. Jedná se o případné škody způsobené 
pádem stromů, padáním kamenů, sesuvem půdy, přesahem větví a kořenů, stékající vodou z lesního 

pozemku p.č. 365/1 v k.ú. Svahová ve vlastnictví města Jirkova. 
 

 
 

29/11/RM/2021 Vyhodnocení zimní údržby 2020/2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o vyhodnocení zimní údržby komunikací 2020/2021. 
 

 
 
30/11/RM/2021 Stav komunikací po zimním období - plán oprav pro rok 2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o stavu komunikací ve městě Jirkov po zimním období 2020-2021. 
 

II. Rada města-schvaluje 

předložený plán oprav komunikací a chodníků ve městě pro rok 2021. 
 

 
 



 
 
31/11/RM/2021 Zpráva o činnosti a hospodaření společnosti Onza a. s. za rok 2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti a hospodaření společnosti ONZA a. s. za rok 2020. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování jednateli a všem pracovníkům společnosti ONZA za činnost. 
 

 

 
 

32/11/RM/2021 Prodloužení smlouvy o poskytování komunálních služeb  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodloužení Smlouvy o poskytování komunálních služeb se společností ONZA a. s. o 5 let, tj. 

do 31. 8. 2026. 

 
 

 
 

33/11/RM/2021 Informativní zpráva - zpracování PD Vybudování cyklostezky ul. 
Dvořákova - ul. Tyršova, Jirkov - IV. etapa  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
informativní zprávu o předložených variantách A, B a C trasy cyklostezky v rámci zpracování 

projektové dokumentace - Vybudování cyklostezky ul. Dvořákova - ul. Tyršova, Jirkov -  IV. Etapa 
 

II. Rada města-souhlasí 

s vypracováním varianty B trasy cyklostezky ul. Dvořákova - ul. Tyršova, Jirkov - IV. etapa. 
 

 

 
 

34/11/RM/2021 Žádost o souhlas ke zřízení elektrické přípojky  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr zřízení elektrické přípojky pro zahrádkářskou kolonii Jezeří na pozemku p. č. 1201/1 v k. ú . 

Jirkov. 
 

 

 
 

35/11/RM/2021 Informativní zpráva o výsledku soudního sporu mezi Městským ústavem 
sociálních služeb Jirkov, p. o. a Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o výsledku soudního sporu, kdy Rada města Jirkova usn. č. 

20/11/RM/2018 uložila ředitelce Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, p. o. vymáhat po 
Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky účelně vynaložené náklady za poskytnutou péči 

klientům v roce 2016 ve výši 4.511.855,53 Kč, 
 

II. Rada města-doporučuje 

statutárnímu zástupci p. o. zvážit a učinit veškerá právní jednání směřující k narovnání situace v 
souladu s platnými právními předpisy. 

 
 



 
 
36/11/RM/2021 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení ubytování v 

DPS Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelky do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov a přidělením 
ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 
37/11/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od 
1. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - 24 ks 500 ml dezinfekce PC-103 v celkové hodnotě 

6 960 Kč. 

2. xxx, bytem xxx, 430 03 Chomutov, a to věcný dar - zánovní chladicí zařízení zn. GODDESS v 
reprodukční hodnotě 990 Kč a zánovní chodítko zn. DMA, typ 102/S v reprodukční hodnotě 990 Kč 

 

 
 
38/11/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 49-53  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 49) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 25 168 Kč. 

RO č. 50) Dotace z MPSV pro MěÚSS Jirkov ve výši 11 103 125 Kč. 
RO č. 51) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 155 000 Kč. 

 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 52) Navýšení rozpočtu OKÚ - požární ochrana ve výši 30 000 Kč. 
RO č. 53) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 319 000 Kč. 

 

 
 

39/11/RM/2021 Prodloužení udělené výjimky ze Zásad povolování vyhrazených 
parkovacích míst  

 
I. Rada města-schvaluje 

prodloužení udělené výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích míst pro invalidního 

občana xxx, bytem xxx, Jirkov, nar. xxx, na základě důvodové zprávy. 
  

  

 
 

40/11/RM/2021 Dodatek č.02 ke smlouvě o dílo č.19/0241/D - zhotovení (dokončení) 
územně plánovací dokumentace - Územní plán Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 02 ke smlouvě o dílo č. 19/0241 D ze dne 15. 7. 2019 ve znění dodatku č. 01 ze dne 2. 8. 
2019 ke zhotovení (dokončení) územně plánovací dokumentace - Územní plán Jirkov (dále jen ÚP) v 

souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) prodloužení lhůty k dokončení díla v termínu do 31. 3. 
2022.  

  
 



 

 
 

41/11/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 33/2021 "Rekonstrukce 

vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 

1427"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání na veřejnou zakázku č. 33/2021 "Rekonstrukce 

vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427". 
 

II. Rada města-schvaluje 

na základě zprávy o hodnocení nabídek a protokolu o jednání předložené hodnotící komisí zadání 
podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení č.33/2021 "Rekonstrukce 

vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427" firmě: 
PULSKLIMA spol. s.r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice, z důvodu 

předložení nejvýhodnější nabídky dle cenového kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 
 

 
 

42/11/RM/2021 Zadávací řízení 28/2021 - Dodávka herních prvků v rámci vybavení do 
"Centra služeb Jirkov"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 28/2021 

"Dodávka herních prvků v rámci vybavení do "Centra služeb Jirkov". 
 

II. Rada města-schvaluje 

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 28/2021 "Dodávka herních prvků v rámci vybavení do 
"Centra služeb Jirkov" z důvodu nepředložení žádné nabídky. 

 
 

 
 
43/11/RM/2021 Zadávací řízení 29/2021 - Technický dozor stavebníka - "Výměna 

rozvodů ÚT vč. radiátorů 3. ZŠ Jirkov - tělovýchovný a dílenský pavilon a "Oprava 
sociálního zařízení MŠ Mašinka - pavilón B, Na Borku 1644, 431 11 Jirkov" ¨ 

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 29/2021 - Vykonávání a 

provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby: "Výměna rozvodů ÚT vč. radiátorů 3. ZŠ 
Jirkov - tělovýchovný a dílenský pavilon a "Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka - pavilón B, Na 

Borku 1644, 431 11 Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. č. 29/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby: "Výměna rozvodů ÚT vč. radiátorů 3. ZŠ Jirkov - tělovýchovný a 

dílenský pavilon a "Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka - pavilón B, Na Borku 1644, 431 11 Jirkov" 
firmě: Kalinovič Petr, Kpt. Jaroše 510, 432 01 Kadaň, IČ 08949263, z důvodu splnění podmínek a 

předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 

 
 

 
 



 
  
44/11/RM/2021 Zadávací řízení 30/2021 - TDS "Vybudování nových parkovacích míst v 

lokalitě ul. Pod Přivaděčem, Jirkov"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 30/2021 - 
Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby "Vybudování nových 

parkovacích míst v lokalitě ul. Pod Přivaděčem, Jirkov". 
  

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 30/2021 Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby "Vybudování nových parkovacích míst v lokalitě ul. Pod Přivaděčem, 

Jirkov" firmě: Jaroslav Dubský, Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, IČ 04794621, z důvodu splnění 
podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

45/11/RM/2021 Zadávací řízení 32/2021 - Rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. 
Vančurova, Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 32/2021 
"Rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. Vančurova, Jirkov". 

 

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 32/2021 "Rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. 

Vančurova, Jirkov" firmě: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ 25004638, z důvodu 
splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

46/11/RM/2021 Zadávací řízení 34/2021 - TDS "Rekonstrukce komunikace a chodníků v 
ul. Vančurova, Jirkov"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 34/2021 - 

Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby "Rekonstrukce komunikace 
a chodníků v ul. Vančurova, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 34/2021 Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby "Rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. Vančurova, Jirkov" firmě: 
Jaroslav Dubský, Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, IČ 04794621, z důvodu splnění podmínek a 

předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 
 

 
 
47/11/RM/2021 Podání žádosti o dotaci na akci "ZA POKLADEM KAPITÁNA JIRKY Z 

HRÁDKU 2021"  
 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti o dotaci na akci "ZA POKLADEM KAPITÁNA JIRKY Z HRÁDKU 2021" do Programu 

podpory regionální kulturní činnosti na rok 2021" z finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. 

 
 

 
 



 
 
48/11/RM/2021 Školská rada při Základní škole Jirkov, Budovatelů 1563, okres 

Chomutov  
 

I. Rada města-jmenuje 

členy Školské rady při Základní škole Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov jako zástupce 
zřizovatele s účinností od 1. 6. 2021  takto: 

1. Lada Slivková, DiS., Jirkov, xxx 
2. Jaroslav Cingel, Jirkov, xxx. 

 

 
 

49/11/RM/2021 Schválení účetní závěrky p. o. Kulturní, vzdělávací a informační zařízení 
Jirkov za rok 2020  

 
I. Rada města-neschvaluje 

účetní závěrku příspěvkové organizace KVIZ Jirkov za rok 2020 z důvodu, že účetní závěrka 

neposkytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky (z věcných 
důvodů). 

 

 
 
 

 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


